
P R O G R A M

日時 場所

第34回 DKV
（糖尿病・腎・血管に関する研究会）

令和4年

6月23日（木）

19：00～20：55

ロイヤルパインズホテル浦和
3階 『プラチナルーム』
さいたま市浦和区仲町2-5-1
TEL：048-827-1111（代）

「選択的SGLT2阻害剤 デベルザ錠」
「高脂血症治療剤 パルモディア錠」

情報提供19：00～19：10

興和株式会社

開会挨拶19：10～19：15

獨協医科大学埼玉医療センター 腎臓内科 教授 竹田 徹朗 先生

講演Ⅰ19：15～20：05

座長：獨協医科大学埼玉医療センター 腎臓内科 教授 竹田 徹朗 先生

「腎臓におけるPPARαの役割」

信州大学医学部附属病院 腎臓内科 診療教授上條 祐司 先生

講演Ⅱ20：05～20：55

座長：獨協医科大学埼玉医療センター 循環器内科 主任教授 田口 功 先生

「老化から見た生活習慣病の治療方策」

順天堂大学大学院医学研究科 循環器内科 教授南野 徹 先生

HYBRID講演会

当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳を改めてお願い申し上げます。
なお、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために
利用させて頂くことがございます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※当日ご来場の先生方へはお弁当をご用意させていただきます。
尚、お弁当の数には限りがございます。
一定数に達した場合、ご用意出来ない可能性もございますので
予めご了承下さい。

主催：

※WEB視聴方法は裏面をご覧ください。



●会場にお越しの場合
ロイヤルパインズホテル浦和 3階 『プラチナルーム』
さいたま市浦和区仲町2-5-1

●webでご視聴の場合

※会場では、お弁当をご用意させて頂いております

視聴方法

https://kowa-web.com/
にアクセスし、IDとパスワードを入力後、
「Sign in」をクリックしてください。

※IDとパスワードは弊社MRにお尋ねください。

視聴方法 ※ご質問は開催中、随時受け付けています。

必要事項を記入後、
「視聴する」をクリックしてください。

2

3

1

「コンピューターでオーディオに参加」を
クリックしてください。

視聴コード ID：93849 PASSWORD：220623

4 視聴プレイヤー下のQ&Aアイコンから
ご質問は開催中、随時受け付けております。

※会前日までは「視聴する」を
クリックすると以下の文章が
表示されます。ご了承ください。

※以下の手順でスマートフォンでもご視聴いただけます。
Google playやApp storeから、『ZOOM Cloud Meetings』をダウンロードしてください。
ダウンロード後はアプリを起動せずに、上記の視聴方法①②を行ってください。
②の操作後、 「ミーティングを起動」をクリックしていただくと視聴画面に移ります。


